



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 426 025
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: MARTI TUNNEL AG
Forretningsadresse: Seedorffeldstrasse 21
CH-3302 Moosseedorf

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åsmund Ellingsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9, 10	449 021 748	249 561 155
Sum inntekter		449 021 748	249 561 155
Kostnader			
Varekostnad	3, 10	283 609 017	167 107 973
Lønnskostnad	1	65 682 213	34 413 079
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	53 451 391	33 476 598
Annen driftskostnad	1, 10	79 586 660	145 594 288
Sum kostnader		482 329 282	380 591 938
Driftsresultat		-33 307 534	-131 030 783
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 971	9 879
Annen finansinntekt	8	285 945	142 140
Sum finansinntekter		291 916	152 020
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			30 170 812
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	3 392 500	1 468 287
Annen rentekostnad		117 044	169 496
Annen finanskostnad	8	1 258 448	2 062 906
Sum finanskostnader		4 767 992	33 871 502
Netto finans		-4 476 076	-33 719 482
Ordinært resultat før skattekostnad		-37 783 610	-164 750 265
Skattekostnad på ordinært resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-37 783 610	-164 750 265
Årsresultat		-37 783 610	-164 750 265
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-37 783 610	-164 750 265
Totalresultat		-37 783 610	-164 750 265



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-37 783 610	-164 750 265
Sum overføringer og disponeringer	6	-37 783 610	-164 750 265



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2	98 940 889	117 753 062
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	274 009	268 496
Sum varige driftsmidler		99 214 898	118 021 558
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12		
Investering i annet foretak i samme konsern	12		
Lån til foretak i samme konsern	7	217 593 469	220 096 707
Investeringer i tilknyttet selskap	12	2	2
Andre langsiktige fordringer		177 046	115 546
Sum finansielle anleggsmidler		217 770 517	220 212 255
Sum anleggsmidler		316 985 415	338 233 813
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3	12 281 107	13 458 456
Sum varer		12 281 107	13 458 456
Fordringer			
Kundefordringer	9	112 156 987	86 539 310
Andre kortsiktige fordringer		188 445	11 608 013
Konsernfordringer	7	55 467	
Sum fordringer		112 400 899	98 147 322
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	48 222 166	19 361 448
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 222 166	19 361 448
Sum omløpsmidler		172 904 172	130 967 227



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		489 889 587	469 201 040
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Mellomværende med hovedmann	6	379 230 407	299 517 256
Sum opptjent egenkapital		379 230 407	299 517 256
Sum egenkapital		379 230 407	299 517 256
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	27 922 994	23 352 069
Skyldig offentlige avgifter		9 608 887	2 918 626
Annen kortsiktig gjeld	9	73 127 299	143 413 089
Sum kortsiktig gjeld		110 659 180	169 683 784
Sum gjeld		110 659 180	169 683 784
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		489 889 587	469 201 040



Marti Tunnel AG

KONTANTSTRØMANALYSE

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-37 783 610	-164 750 265
Ordinære avskrivninger	2	53 451 391	33 476 598
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	2	-347 696	208 832
Nedskrivning anleggsmidler		0	30170812
Endring i varelager	3	1 177 349	-13 458 456
Endring i kundefordringer	9	-25 502 129	-86 654 858
Endring i leverandørgjeld	7	6 886 029	19 159 470
Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter		0	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	9	-57 049 770	138 916 300
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-59 168 436</u>	<u>-42 931 567</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2	1 723 194	621 712
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2	-36 020 230	-152 328 700
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-34 297 036</u>	<u>-151 706 988</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		122 326 193	214 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>122 326 193</u>	<u>214 000 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		28 860 724	19 361 445
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		<u>19 361 448</u>	<u>0</u>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	6	<u><u>48 222 166</u></u>	<u><u>19 361 448</u></u>



www.brønnoysundregistrene.no

Årsregnskap 2020 Marti Tunnel Ag

Org.nr.: 912 426 025



Resultatregnskap

Marti Tunnel Ag

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	9, 10	449 021 748	249 561 155
Sum driftsinntekter		449 021 748	249 561 155
Varekostnad	3, 10	283 609 017	167 107 973
Lønnskostnad	1	65 682 213	34 413 079
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	53 451 391	33 476 598
Annen driftskostnad	1, 10	79 586 660	145 594 288
Sum driftskostnader		482 329 282	380 591 938
Driftsresultat		-33 307 534	-131 030 783
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 971	9 879
Annen finansinntekt	8	285 945	142 140
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	30 170 812
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	3 392 500	1 468 287
Annen rentekostnad		117 044	169 496
Annen finanskostnad	8	1 258 448	2 062 906
Resultat av finansposter		-4 476 076	-33 719 482
Ordinært resultat før skattekostnad		-37 783 610	-164 750 265
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	0
Årsresultat		-37 783 610	-164 750 265
Overføringer			
Overført til udekket tap		37 783 610	164 750 265
Sum overføringer	6	-37 783 610	-164 750 265



Balanse Martí Tunnel Ag

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	2	98 940 889	117 753 062
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	274 009	268 496
Sum varige driftsmidler		<u>99 214 898</u>	<u>118 021 558</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	7	217 593 469	220 096 707
Investeringer i tilknyttet selskap	12	2	2
Andre langsiktige fordringer		177 046	115 546
Sum finansielle anleggsmidler		<u>217 770 517</u>	<u>220 212 255</u>
Sum anleggsmidler		<u>316 985 415</u>	<u>338 233 813</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3	12 281 107	13 458 456
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	112 156 987	86 539 310
Andre kortsiktige fordringer		188 445	11 608 013
Konsernfordringer	7	55 467	0
Sum fordringer		<u>112 400 899</u>	<u>98 147 322</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	48 222 166	19 361 448
Sum omløpsmidler		<u>172 904 172</u>	<u>130 967 227</u>
Sum eiendeler		<u>489 889 587</u>	<u>469 201 040</u>



Balanse
Marti Tunnel Ag

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Mellomværende med hovedmann	6	379 230 407	299 517 256
Sum opptjent egenkapital		<u>379 230 407</u>	<u>299 517 256</u>
Sum egenkapital		<u>379 230 407</u>	<u>299 517 256</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		26 045 499	19 159 470
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	7	1 877 495	4 192 598
Skyldig offentlige avgifter		9 608 887	2 918 626
Annen kortsiktig gjeld	9	73 127 299	143 413 089
Sum kortsiktig gjeld		<u>110 659 180</u>	<u>169 683 784</u>
Sum gjeld		<u>110 659 180</u>	<u>169 683 784</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>489 889 587</u>	<u>469 201 040</u>

BERN den 23/9-21

Styret i Marti Tunnel Ag


Andreas Reber



Marti Tunnel AG

KONTANTSTRØMANALYSE

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-37 783 610	-164 750 265
Ordinære avskrivninger	2	53 451 391	33 476 598
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	2	-347 696	208 832
Nedskrivning anleggsmidler		0	30170812
Endring i varelager	3	1 177 349	-13 458 456
Endring i kundefordringer	9	-25 502 129	-86 654 858
Endring i leverandørgjeld	7	6 886 029	19 159 470
Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter		0	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	9	-57 049 770	138 916 300
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-59 168 436	-42 931 567
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2	1 723 194	621 712
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2	-36 020 230	-152 328 700
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-34 297 036	-151 706 988
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		122 326 193	214 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		122 326 193	214 000 000
Netto endring i kantar og kontantekvivalenter		28 860 724	19 361 445
Beholdning av kantar og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		19 361 448	0
Beholdning av kantar og kontantekvivalenter ved periodens slutt	6	48 222 166	19 361 448



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Årsregnskapet omfatter all drift knyttet til fast driftssted Marti Tunnel AG har i Norge.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.



Noter til regnskapet 2020

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	55 268 172	29 210 842
Arbeidsgiveravgift	8 093 681	3 893 732
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	2 320 360	1 308 505
Sum	65 682 213	34 413 079

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	81,5	40,7
--	------	------

Ytelser til ledende personer

Selskapets daglig leder er ansatt i konsernselskap og lønnes av dette selskapet.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2020

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnader tilknyttet leie av personal er for 2020 og 2019 klassifisert som varekost.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 456 556,- eksl.mva.

Note 2 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	150 799 957	360 743	151 160 700
Tilgang	35 822 042	198 188	36 020 230
Avgang	-2 445 921	0	-2 445 921
Anskaffelseskost 31.12	184 176 078	558 931	184 735 009
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-85 235 188	-284 922	-85 520 109
Balansført verdi 31.12	98 940 889	274 009	99 214 898
Årets avskrivninger	53 243 251	208 140	53 451 391

Avskrivningsplan
Økonomisk levetid

Lineær
3-6 år

Lineær
3-6 år



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Varer

	2020	2019
Varelager	12 281 107	13 458 456
Sum	12 281 107	13 458 456

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris.

Note 4 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler	3 315 560	1 633 539



Noter til regnskapet 2020

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-37 783 610	-164 750 265
Permanente forskjeller	1 033 964	-94 237 751
Endring i midlertidige forskjeller	2 850 302	102 649 355
Skattepliktig inntekt	-33 899 345	-156 338 661
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-26 790 805	-3 796 645	22 994 160
Tilvirkningskontrakter	-77 410 328	-97 554 186	-20 143 858
Sum	-104 201 133	-101 350 831	2 850 302
Akkumulert fremførbart underskudd	-638 665 861	-604 766 516	33 899 345
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	742 866 994	706 117 347	-36 749 647
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	0	1
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 6 Mellomværende med hovedmann

	Opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	299 517 256	299 517 256
Årets resultat	-37 783 610	-37 783 610
Mellomværende	120 000 000	120 000 000
Andre endringer	-2 503 239	-2 503 239
Pr 31.12	379 230 407	379 230 407



Noter til regnskapet 2020

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Langsiktige fordringer	217 593 469	220 096 707
Kundefordringer	55 467	0
Sum fordringer	217 648 936	220 096 707
Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	-1 877 495	-4 192 598
Sum gjeld	-1 877 495	-4 192 598

Note 8 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Annen renteinntekt	5 971	9 879
Valutagevinst (Agio)	285 945	142 140
Sum finansinntekter	291 916	152 020
Finanskostnader	2020	2019
Rentekostnad fra andre foretak i samme konsern	3 392 500	1 468 287
Annen rentekostnad	117 044	169 496
Valutatap (Disagio)	1 258 448	2 062 906
Sum finanskostnader	4 767 992	3 700 690

Note 9 Anleggskontrakter

Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter	2020	2019
Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	698 582 903	249 561 155
Påløpte kostnader	-862 921 220	-353 294 713
Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter	-164 338 317	-103 733 558
Opptjent ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter inkludert i kundefordringer	0	3 787 824
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	9 988 237	-32 257 330
Kundefordringer der betaling er utsatt ihht kontrakt	48 032 398	24 712 653



Noter til regnskapet 2020

Note 10 Estimatusikkerhet

Estimater og skjønnsmessige vurderinger evalueres løpende og er basert på historisk erfaring og andre faktorer inklusive forventninger om fremtidige hendelser som anses å være sannsynlige under nåværende omstendigheter. Marti Tunnel Ag utarbeider estimater og gjør forutsetninger knyttet til fremtiden. De regnskapsestimater som følger av dette vil pr. definisjon sjelden være fullt ut i samsvar med det endelige utfall. Estimater og forutsetninger representerer en risiko for vesentlige endringer i balanseført verdi på eiendeler og gjeld i løpet av neste regnskapsår.

Marti Tunnel Ag mest vesentlige regnskapsestimater er knyttet til følgende poster:
Langsiktige tilvirkningskostnader
Estimater knyttet til tvister

I tillegg vil valg av regnskapsprinsipper og skjønn ved utøvelsen av disse, kunne påvirke regnskapet. Utover regnskapsestimatene nevnt over, anser ledelsen at det ikke foreligger bruk av skjønn som har vesentlig innvirkning på regnskapsposter eller prinsipper. Fremtidige hendelser og endringer i rammebetingelser kan medføre at estimater og forutsetninger må endres. Nye uttalelser og tolkninger av standarder kan medføre at valg av prinsipper og presentasjon vil bli endret. Slike endringer vil bli regnskapsført når nye estimater blir utarbeidet og nye krav til presentasjon eventuelt foreligger.

Langsiktige tilvirkningskontrakter
Langsiktige tilvirkningskontrakter vil ha en rekke utfordringer fra anbudsfasen til overleveringsfasen. De estimater som legges til grunn i regnskapet er basert på ensartede prinsipper og underlagt kontrollprosedyrer som skal sikre god måling av prosjektresultater og fremdrift. For prosjekt under utførelse er det usikkerhet knyttet til fremdrift på igangværende arbeider og sluttprognose. Faktisk resultat kan derfor avvike fra forventet resultat.

Estimater knyttet til tvister

Det er per 31. desember 2020 gjort prosjektvurdering knyttet til krav og tvister. Ved estimering av tvistekrav er forsiktighetsprinsippet lagt til grunn for bokføring. Faktisk utfall kan avvike fra nåværende prognoser.

Note 11 Eierinformasjon

Deltakere i selskapet per 31.12.2020:

	Ervervs- tidspunkt	Eier- andel
Marti Tunnel AG		95 %
Tucon, A.S.		5 %



Noter til regnskapet 2020

Note 12 Investering i selskap med deltakerfastsetting

investeringene i selskap med deltakerfastsetting regnskapsføres etter kostmetoden. Alle tall i MNOK.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Marti IAV Solbakk DA		95 %	-302	-6	-307
Marti Nordnes DA		95 %	-384	10	-374

Note 13 Hendelser etter balansedagen, fortsatt drift og covid-19 effekter

Det foreligger ikke hendelser etter balansedagen som skaper vesentlig usikkerhet om fortsatt drift jfr. Regnskapsloven § 7-46. Det presiseres at regnskapet er satt opp etter forutsetning om fortsatt drift etter Regnskapsloven § 4-5.

Corona viruset og spesielt kravene om karantene skapte problemer for produksjonen, siden Marti har mange utenlandske arbeidstakere. Det ble innført en rekke reguleringer fra myndighetene, og disse ble fulgt i samråd med kundene. Følgkostnadene ved disse er ikke ferdig avklart. Situasjonen med spredningen av Corona viruset er dynamisk og følges tett. Vi vurderer selskapet til å være solid og ha god likviditet.



Marti Tunnel AG Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Marti AS er et norsk registrert utenlandsk foretak (NUF), med hovedselskap etablert i Seedorffeldstrasse 21, CH-3302 Moosseedorf, i Sveits. Registreringsdato for selskapet er 17.09.2013.

Selskapet har hatt som formål å drive bygge- og entreprenørvirksomhet. Selskapets virksomhet er i sin helhet knyttet to kontrakter henholdsvis inngått med Hordaland fylkeskommune og Vann- og avløpsetaten for utbygging av tunneler i Bergen og Oslo.

Selskapets forretningsadresse er i Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Det er et underskudd i 2020 på kr 37.783.610. Totale eiendeler i selskapet ved årsslutt er kr 489.889.587 og total gjeld er på samme tidspunkt kr 110.659.180. Selskapets egenkapital ved årsslutt ligger på kr 379.230.407.

Kontantstrømoppstillingen viser en netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på kr - 59.168.435.

Underskuddet skyldes estimert tap på kontrakt, iht NRS 2 Anleggskontrakter.

Vi mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Corona viruset og spesielt kravene om karantene skapte problemer for produksjonen, siden Marti har mange utenlandske arbeidstakere. Det ble innført en rekke reguleringer fra myndighetene, og disse ble fulgt i samråd med kundene. Følgkostnadene ved disse er ikke ferdig avklart. Situasjonen med spredning av Corona viruset er dynamisk og følges tett. Vi vurderer selskapet til å være solid og ha god likviditet. Det er derfor ikke knyttet vesentlig usikkerhet om fortsatt drift, jfr. Regnskapsloven § 7-46. Det presiseres at regnskapet er satt opp etter forutsetning om fortsatt drift etter Regnskapsloven § 4-5.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet har vært tilfredsstillende. Sykefraværet i 2020 har vært lavt.



Likestilling

Selskapet har ved årsslutt 101 ansatte, hvorav 91 menn og 10 kvinner.

Selskapet har ut fra har ut fra gjeldende forhold og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Ved nyansettelser vil kvalifikasjoner og egnethet bli vektlagt, uavhengig av etnisitet, religion og/eller livssyn.

Ytre miljø

Styret er av den oppfatning at selskapets virksomhet ikke påvirker det ytre miljøet i betydelig grad. Selskapet oppfyller alle lovkrav knyttet til dets aktiviteter og har utarbeidet en miljøplan for å forebygge mot unødig forurensning som følger av ulykker både knyttet til dagens og fremtidige aktiviteter.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valuta mot NOK, men kun mindre deler av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Alle inntekter er i NOK.

Kredittrisiko

Risiko for at kunden ikke kan dekke sine forpliktelser anses som liten.

Likviditetsrisiko

Selskapet anser sin likviditet som god. Hovedselskapet vil tilføre midler ved behov.

Fremtidsutsikter

Selskapet er påvirket av markedsfaktorer i anleggsbransjen samt den generelle økonomiske utviklingen i Norge.

Dekning av tap

Virksomheten har i 2020 hatt et underskudd på kr 37.783.610, som foreslåes overføres til annen egenkapital som følger:

Overført til annen egenkapital kr **37.783.610**

Bern, 23.09.2021

Andreas Reber
Marti Tunnel AG



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
